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Programm

15:00 Uhr
16:00 Uhr

16:30 Uhr
17:00 Uhr

Festgottesdienst mit Generalvikar Michael Wiiger
Der Festzug zur Kulturhalle wird begleitet vom
Musikverein ,, Waldheimat Sieggraben®

Empfang mit Aperitif

Festakt

Moderation: Birgit Prochazka

BegriiBung durch den KMB Diézesanobmann Vinzenz Jobst
Gespriache mit Personlichkeiten aus Kirche, Politik und Gesellschaft

anschlieffend
Anschnitt der Jubiliiumstorte | Speisen und Getrinke vom Buffet



Wir laden Sie herzlich ein, das
75 Jahr — Jubilaum

mit uns zu feiern.

26. April 2025 | 15:00 Uhr
in der Pfarrkirche Sieggraben

und anschlieBend beim Festakt in der Kulturhalle
Die KMB freut sich auf Thren Besuch!

ALLE SIND HERZLICH WILLKOMMEN
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